
                                            ２０２１年 ８月 ９日 

                                                        株式会社いずみ二一 

                                       堅田イトマンスポーツクラブ 

 

【 コロナウィルス感染者発生による保健所から判定等のお知らせ 】 

 
 

平素は堅田イトマンスポーツクラブをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

２０２１年８月８日（日）、当施設に勤務するスタッフ１名が新型コロナウィルスに感染してい

る事が判明し所官の保健所による調査の結果、当施設での濃厚接触者は無しとの判定と 

なりましたので御報告いたします。 

 

行政による要請基準に、『 濃厚接触者がいない場合については営業可能 』 との基準が 

ございますが、会員の皆様には安心して当施設をご利用いただく為に徹底消毒作業を 

８月９日（ 月 ） ～ ８月１０日（ 火 ）の２日間行う為、休館とさせていただきます。 

その後につきましては経過観察を行い営業再開につきましては８月１０日（ 火 ）のホーム  

ページ上でご案内いたします。 

 

会員の皆様には多大な御不便をおかけしますと共に何卒ご理解ご協力を賜ります様、お願

い申し上げます。 

 

尚、お問合せにつきましては下記にてお承りいたしますので宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

【 お問合せ先 】 

堅田イトマンスポーツクラブ 

TEL：０７７－５７３－２５３１ （ ８/９（ 月 ） ～ ８/１０（ 火 ）９：００ ～ １９：００ ） 


